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
DE In palazzina bifami-
liare appartamento al pri-
mo ed ultimo piano con 
ingresso indipendente, 
composto da: soggiorno, 
cucina, tre camere, due 
bagni, tre balconi e sof-
fi tta con ampia terrazza. 
Bilocale al piano terra con 
corte di proprietà. 

COLLEMARINO Ap-
partamento al terzo piano 
composto da: soggiorno, 
cucina, due camere, ba-
gno, due balconi, posto 
moto, cantina e giardino. 
Buone condizioni. 
Euro 55.000

FALCONARA MARITTIMA – PIAZZA MAZZINI In posizione cen-
trale appartamento posto al secondo piano di piccola palazzina, compo-
sto da: ingresso, cucina, soggiorno, due camere, bagno e soffi tta. Buone 
condizioni. Euro 55.000

FALCONARA MARIT-
TIMA – VIA XX SET-
TEMBRE Nei pressi 
dell’asilo delle suore, in 
piccola palazzina, appar-
tamento su due livelli 
composto da: piano terra, 
ingresso-cucina, soggior-
no, bagno e giardino con 
ripostiglio esterno, piano 
primo ingresso, due ca-
mere, bagno e balcone. Da 
ristrutturare. Euro 37.000

FALCONARA MARIT-
TIMA – VIA FRATTI In 
piccola palazzina a pochi 
passi dal centro apparta-
mento al secondo piano 
composto da: soggiorno 
con angolo cottura, due 
camere, bagno, veranda, 
soffi tta e cantina.
Euro 42.000

FALCONARA MA-
RITTIMA – VIA NINO 
BIXIO
In palazzina con ascen-
sore, ampio apparta-
mento al primo piano 
composto da: ingresso, 
soggiorno, cucina, tre 
camere, bagno, due ripo-
stigli, balcone e terrazza. 
Buone condizioni.
Euro 85.000

Via Flaminia, 551 Falconara Marittima



Immobi3 fornisce assistenza tecnica architettonica in prima istanza

A3475 VIA PESARO A2545 - VIC. P.ZZA SAN FRANCESCO

A3505: BORGO RODI

A3496: CENTRO STORICO
panoramico e luminoso apparta-
mento sito al terzo piano(secondo 
catastale) con ascensore mq 90 
cosi composto: ingresso ampio 
soggiorno,ripostiglio,cucina abitabile 
due camere matrimoniali,bagno,due 
balconi,cantina posto auto a ro-
tazione in garage condominiale.
Classe energetica in fase di rilascio 
€ 110.000,00 trattabili

Vendesi App.to mq.85 - Recente 
Costruz. - Ingr.sogg, angolo cott, 
2 camere, ripost, bagno, soppal-
co a vista, terrazzino , ottime con-
diz.generali. classe energetica in 
fase di rilascio.

 vendiamo valido appartamento di mq 
145 su due livelli panoramicissimo vista 
città in stabile cemento armato e signorile 
composto da: ingresso salone con bal-
cone abitabile, cucina ampia con angolo 
cottura che rimane, una matrimoniale, 
una singola, un bagno, al piano superiore 
mansardato tutto abitabile troviamo uno 
studiolo, una matrimoniale, un bagno e 
spaziosi ripostigli sottotetto, e cantina. 
Euro 210.000 trattabili classe energ. F

vicinanze Piazza Roma vendiamo ap-
partamento di mq 40 ristrutturato com-
pletamente nel 2014 e arredato sito al 
piano 4 con ascensore composto da: 
ingresso soggiorno con angolo cottura, 
una matrimoniale, un bagno, un balcone e 
una soffitta. Immobile locato ad euro 450 
mensili. Ottimo per investimento rendita 
garantita. Euro 130.000

A3492 VIA COLLEVERDE

A3498: PIETRALACROCE 

A3500 ZONA VIA RODI

in ottima posizone vendiamo luminoso e pa-
noramico appartamento di Mq 100 al secondo 
piano con ascensore , composto da: ampio 
ingresso, ripostiglio, salotto, cucina abitabile, 
due bagni, due camere matrimoniali, balconi 
con vista mare. Condizioni interne perfette , 
infissi esterni e interni nuovi, ceramica a terra, 
bagni in ottime condizioni. Impianti a norma. 
Completa la soluzione un posto auto interno in 
garage condominiale e soffitta. Ape in fase di 
richiesta € 130.000,00 trattabili 

vendiamo appartamento panora-
mico lato monti, di mq 75 circa sito 
al piano rialzato composto da: in-
gresso soggiorno con angolo cottu-
ra due camere un bagno e cantina 
eventualmente collegabile. Possibi-
lità di creare un balcone.

proponiamo ottimo appartamento ben 
esposto di mq.95 al terzo piano com-
posto da ingresso, salotto, con balco-
ne panoramicissimo, tinello, cucinotto , 
1 matrimoniale, 1 doppia, tutte le stan-
ze hanno l’accesso ai balconi , bagno e 
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
composto da: ingresso, salone con 
balcone vista mare , cucina abita-
bile con altro balcone vista mare , 
3 camere, bagno, terrazzino, ga-
rage singolo , soffi tta € 80.000,00 
TRATTABILI!!! DA NON PER-
DERE ASSOLUTAMENTE!!!!!! - 
CLASSE G - Indice Prestazione 
Energetica (I.P.E.): > 175 kWh/
m²anno

4907 ANCONA PIAZZA CAVOUR 
OTTIMO USO INVESTIMENTO In 
stabile recentemente ristrutturato 
vendiamo ampio appartamento 
adibito a studio professional di 
mq 210 posto al secondo piano 
servito di ascensore e due ampie 

soffi tte al piano quinto. Ottime le 
condizioni interne e possibilità di 
realizzare appartamento ad uso 
abitazione - Attualmente loca-
to ad uno studio associato con 
buona rendita mensile. Richiesta 
Euro 230.000,00. E’ un esclusi-
va Agenzia Mediacasaitalia. - IN 
FASE DI RILASCIO - Indice Pre-
stazione Energetica (I.P.E.): non 
indicata

4602 FALCONARA MA-
RITTIMA ZONA VIA ITALIA 
proponiamo in vendita appar-
tamento vista mare e golfo 
, posto al 3 ed ultimo piano 
con ascensore in palazzina 
recentemente ristrutturata, 
di circa 110 mq composta da: 
ingresso, soggiorno ampio, 

cucina abitabile, 3 camere, bagno , 2 balconi panoramici, garage singolo 
. € 120.000,00 DA NON PERDERE ASSOLUTAMENTE! - CLASSE 
G - Indice Prestazione Energetica (I.P.E.): > 175 kWh/m²anno

4822 FALCONARA ALTA  In 
piccola palazzina residenziale 
proponiamo in vendita apparta-
mento in ottime condizioni inter-
ne, posto all’ultimo piano d com-
posto da: ingresso, soggiorno 
ampio con caminetto, terrazza 
vista mare, cucina abitabile con 
balcone vista mare, 2 camere, 

bagno, scala interna per accedere al sottotetto mansardato di eguale metratura, 
unico ambiente con caminetto, bagno e terrazzino abitabile vista mare. Garage 
singolo, termoautonomo-. INFORMAZIONI C/O NOSTRO UFFICIO - CLASSE 
G - Indice Prestazione Energetica (I.P.E.): > 175 kWh/m²anno

4823 FALCONARA 
MARITTIMA ZONA 
S E R V I R T I S S I M A 
VENDIAMO Appar-
tamento posto al pia-
no 3 con ascensore 
in palazzina recente-
mente ristrutturata con 

ingresso, cucina abitabile, sala con balcone e scorcio sul 
mare, due camere, bagno, terrazzino ad uso lavanderia 
e ripostiglio. Comodo nei servizi e mezzi di trasporto. Li-
bero subito e termo autonomo. Richiesta Euro 60.000,00 
trattabile. - IN FASE DI RILASCIO - Indice Prestazione 
Energetica (I.P.E.): non indicata

4716 FALCONAR A 
ALTA IN CONTESTO 
RESIDENZIALE Pro-
poniamo in vendita vil-
letta a schiera disposta 
su due livelli con giardi-
no e terrazza panora-

mica con ampi spazi e ben distribuit icomposta: Ingresso 
nel salone con camino, tinello e cucinotto, tre camere e 
tre bagni. La taverna e il garage completano l’immobile. 
Disponibilità immediata! Richiesta Euro 240.000,00. E’ UN 
ESCLUSIVA MEDIACASAITALIA - IN FASE DI RILASCIO 
- Indice Prestazione Energetica (I.P.E.): non indicata



ViA BRECCE BIANCHE, 68 - ANCONA
071 2901194 - 339 1536644

i.d.e@libero.it
ASSOCIATO F.I.A.I.P.

V E N D I T E  e  A F F I T T I

IDEA
IMMOBILIARE

IDEA
IMMOBILIARE

COD. V-481
ANCONA-ZONA GRAZIE

VENDIAMO APPARTAMENTO 
DI MQ. 75 CA. AL 3° PIANO CON 
ASCENSORE E TERMO AUTO-
NOMO, OLTRE A UN BALCONE E 
UN POSTO AUTO. A.P.E.
CLASSE G. EURO 80.000 TRATT.

COD. V-479
ANCONA-VICINO POSATORA

VENDIAMO APP.TO DI MQ. 110 
CA. AL 1° PIANO CON CUCINA, 
SOGGIORNO,
3 CAMERE, BAGNO, COR-
TE-GIARDINO-TERRAZZO. TER-
MO AUTONOMO.
A.P.E. IN RICHIESTA. EURO 
160.000 TR.

COD. AA-348 ANCONA-ZO-
NA BRECCE BIANCHE-VI-

CINO PASSO VARANO
AFFITTIAMO OTTIMO APP.TO CON IN-
GRESSO INDIPEND. NEL SALONE CON 
CAMINETTO, CUCINA AB., 3 CAMERE, 
STUDIO, 2 BAGNI, RIPOSTIGLIO, TER-
RAZZO E GIARDINO PRIVATO. TERMO 
AUTONOMO. TUTTO ARREDATO ED IN 
OTTIME CONDIZIONI. ZONA TRANQUIL-
LA. A.P.E. IN RICHIESTA. EURO 850

COD. V-510 OSIMO-VICINO 
AL CENTRO

VENDIAMO APP.TO DI MQ. 70 AL 
P. TERRA-SEMINTERRATO, MOL-
TO PARTICOLARE, ADATTO SIA 
COME ABITAZIONE CHE COME 
UFFICIO-AMBULATORIO O SIMI-
LE. TERMO AUTONOMO. BUONE 
CONDIZIONI. A.P.E. IN RICHIESTA. 
EURO 75.000 TRATTABILI.
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
, RIPOSTIGLIO, CANTINA E GARAGE , AMPIA POSSIBILITA DI 
PERSONALIZZAZIONE -€ 130.000 TRATTABILI - In corso di clas-
sificazione - Indice Prestazione Energetica (I.P.E.): 0

 IN OTTIME CONDIZIONI INTERNE, PAVI-
MENTI IN PARQUET MASSELLO NUOVO, 
CALDAIA NUOVA. LUMINOSO. MQ.85 
PANORAMICO E SILENZIOSO. **OTTIMO 
PER GIOVANI** € 69.000 TR. - In corso di 
classificazione - Indice Prestazione Energe-
tica (I.P.E.): non indicata

PANORAMICO, CEMENTO ARMATO. PIANO 3^, 
CUCINA GRANDE, SALONE CON BALCONE, 2 
CAMERE MATRIMONIALI, BAGNO FINESTRA-
TO, CANTINA+LOCALE CONDOMINIALE PER 
BICICLETTE. OTTIMO ANCHE PER INVESTI-
MENTO. €85.000 - In corso di classificazione - In-
dice Prestazione Energetica (I.P.E.): non indicata

VICINANZE VIA PESARO VENDIAMO OTTIMO AP-
PARTAMENTO AL 2 PIANO CON ASCENSORE COM-
PLETAMENTE RISTRUTTURATO NEL 2012 - SALA 
CON CUCINA A VISTA - 2 CAMERE MATRIMONIALI 
- BAGNO - RIPOSTIGLIO - CANTINA -TUTTO IN OT-
TIMO STATO - ABITABILE SUBITO !!! - CLASSE E - 
Indice Prestazione Energetica (I.P.E.): 96.511

CONTESTO ASSOLUTAMENTE SILENZIOSO. 
APP, 2^ P. CON ASC., SPAZIOSO: INGR., SA-
LONE, CUCINA, 3 CAMERE, BAGNO NUOVO, 
3 BALCONI. POSTO AUTO NEL GARAGE CON-
DOMINIALE E CANTINA. €119.000 - In corso di 
classificazione - Indice Prestazione Energetica 
(I.P.E.): non indicata

 APPARTAMENTO ZONA P.ZA UGO BASSI, COM-
POSTO DA SOGGIORNO, CAMERA MATRIMO-
NIALE, BAGNO, BALCONE. PIANO TERZO NO 
ASC. . ATTUALMENTE LOCATO CANONE CON-
CORDATO E RESA ANNUA 10%. MOLTO LUMI-
NOSO. - In corso di classificazione - Indice Presta-
zione Energetica (I.P.E.): non indicata

COMPLETAMENTE RISTR.. ANGOLO COTTU-
RA CON SALOTTO CHE PUO’ ESSERE RIPRI-
STINATO A 2^ CAMERA, BAGNO FINESTRA-
TO, CAMERA DA LETTO MATR. BALCONE 
VISTA MARE. CANTINA ED AMPIO PARCHEG-
GIO. €55.000 - In corso di classificazione - Indice 
Prestazione Energetica (I.P.E.): non indicata

IMMERSA NEL VERDE , VENDIAMO APPAR-
TAMENTO MANSARDATO ULTIMO PIANO IN 
PICCOLA PALAZZINA ,RISTRUTTURATO COM-
POSTO DA SALA, CUCINA ABITABILE, 3 CAME-
RE, 2 BAGNI, RIPOSTIGLI , GIARDINO MQ 300 . 
ZONA SERVITA DA MEZZI € 120.000 - CLASSE 
F - Indice Prestazione Energetica (I.P.E.): 140,62

VENDIAMO APPARTAMENTO PIANO 4 CON 
ASCENSORE ATTUALMENTE AFFITTATO A STU-
DENTI - SALA - CUCINA ABITABILE- CAMERA 
MATRIMONIALE - BAGNO - RIPOSTIGLIO - SOF-
FITTA - GARAGE SINGOLO MQ 16 - POSSIBILITA 
DI CREARE LA 2 CAMERA - CLASSE F - CLASSE 
F - Indice Prestazione Energetica (I.P.E.): 111.577

AFFITTASI NEGOZIO MQ.30, CENTRO STORI-
CO, POSTO A 200ml DAL TRIBUNALE, 100ml DA 
P.ZA ROMA E 100ml DA P.ZA DEL PLEBISCITO. 
INTERNAMENTE COMPLETAMENTE NUOVO 
CON VETRINA E SERVIZIO. VALUTIAMO OF-
FERTE DA CLIENTI REFERENZIATI - CLASSE 
G - Indice Prestazione Energetica (I.P.E.): --

APPARTAMENTO 2^P. CON ASCENSORE 
CON SALONE, TINELLO E CUCININO, 2 
AMPIE CAMERE, BAGNO E 2 BALCONI. 
CANTINA , DA VEDERE. €110.000 - In corso 
di classificazione - Indice Prestazione Ener-
getica (I.P.E.): non indicata

APPARTAMENTO AL PIANO PRIMO COM-
PLETO DI 2 BALCONI. L’IMMOBILE HA UN 
SALONE, CUCINA GRANDE, 3 CAMERE DI 
CUI UNA PICCOLA, BAGNO. €125.000 - In 
corso di classificazione - Indice Prestazione 
Energetica (I.P.E.): non indicata

3717.0 ZONA REGIONE

ZONA MONTE D’AGO

3995.0 ZONA PALOMBARE

4000.0 ZONA GRAZIE

3256.0 ULTIMO PIANO CON ASCENSORE

4014.0 ZONA GRAZIE

ZONA SERVITA

1045. SILENZIOSO

3986.0 OTTIMO INVESTIMENTO

4017.0 TORRETTE

ZONA CANDIATORRETTE

1629.0 AFFITTASI NEGOZIO

4020.0 VIA FANO 4021.0 BORGO RODI

 € 180.000  € 130.000  € 119.000

 € 140.000

 € 120.000  

 € 125.000  € 110.000  € 55.000  € 85.000 

3^P. CON ASCENSORE IN UN CONDOMINIO 
ANNI ‘70 CON AMPI BALCONI, LUMINOSO. SALA 
, TINELLO,CUCINOTTO, 2 CAMERE, 2 BAGNI. . 
COMPLETO DI CANTINA E POSTO AUTO NEL 
GARAGE. TERMO AUT. € 75.000 - In corso di clas-
sificazione - Indice Prestazione Energetica (I.P.E.): 
non indicata

1937.0 AFFARE!!!

 € 115.000  

 € 75.000  € 69.000tr
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